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§ 3  

Förbättra parkeringssituationen i Dalen för de boende– 
svar på medborgarförslag   
 

Stadsdelsnämndens beslut 
 

1. Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

medborgarförslaget. 

 

2. Beslut tillsammans med tjänsteutlåtandet skickas till 

trafikkontoret för kännedom. 

 

 

 
Ärendet 
Föreningen ’Trafiksituationen i Dalen” har inkommit med ett 

medborgarförslag där de föreslår ett antal åtgärder rörande 

parkeringssituationen i Dalen. De lyfter fram att parkeringssituationen 

har förändrats under åren, bland annat eftersom några av 

parkeringsgaragen sålts till tre bostadsrättsföreningar. Detta menar 

förslagsställarna har lett till att övriga bostadsrättsföreningar i stort 

sett förlorade sin möjlighet att få parkeringsplats i garagen och de 

hänvisades istället till boendeparkering utanför Dalen.   

Förvaltningen har utöver medborgarförslaget mottagit ett brev med 

synpunkter på den nyligen genomförda upprustningen av Dalens allé. 

Förvaltningen bedömer utifrån dessa omständigheter att ytterligare 

dialog med boende i området är önskvärd och kommer att bjuda in till 

ett dialogmöte på plats i Dalen den 20 september 2018. 

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 16 augusti 2018. 

Dnr.1.2.4.-483/2018    

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde framställda förslag till beslut mot varandra och 

fann att nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag till beslut. 
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Yrkanden 
Ordföranden Ulf Walther m.fl.(S) ledamöterna Fotios Stathis m.fl. 

(MP, Lars Sterneby (V) yrkade bifall till förvaltningens förslag till 

beslut. 

Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl. (M), ledamoten  

Urban Rybrink (L) yrkade bifall till eget förslag till beslut. 

 

Reservation 
Vice ordföranden Gustav Johansson, ledamöterna Henrik Virro,  

Jonas Nilsson, Erika Wing, tjänstgörande ersättaren Björn Wredberg, 

ledamoten Urban Rybrink (L) reserverade sig mot beslutet till förmån 

för det egna förslaget; 

”1.Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.  

2.Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd bjuder in Trafikkontoret och 

Svenska Bostäders parkeringsansvariga till dialogmöte i frågan med de 

boende i området. 

Parkeringssituationen i Dalenområdet har tagits upp av oss vid ett 

flertal tidigare tillfällen. Vi tycker medborgarförslaget i huvudsak är 

bra och merparten av de föreslagna åtgärderna torde vara 

genomförbara.  

 

Därutöver har vi tidigare framfört förslaget att anlägga nya 

snedparkeringar utmed Kyrkogårdsvägens breda gräsmatta. Där skulle 

ett stort antal nya parkeringar kunna anläggas. 

 

Som medborgarförslaget visar slussas medborgare ofta mellan olika 

förvaltningar och bolag. Kring parkeringssituationen föreslår 

förvaltningen att medborgarna ska ta kontakt med Trafikkontoret samt 

med Svenska Bostäder. Det är lätt att man som medborgare tappar 

initiativet när man själv ska samordna och driva processen framåt 

genom Stockholms Stads alla bolag och förvaltningar.  

 

Vi anser att frågan är så pass viktig för Dalenborna att 

stadsdelsnämnden får ta initiativet till att samordna och driva 

parkeringsfrågan tillsammans med medborgarna och berörda 

förvaltningar och bolag. Det kan exempelvis ske genom att de 

föreslagna dialogmötena bjuder in även ansvariga för parkering hos 

Svenska Bostäder och Trafikkontoret.” 

 

Ersättaryttrande 
Ersättarna Christina Peterson (C), Claes Karlsson (KD) instämde i det 

särskilda uttalandet från (M),(L). 


